que in nostram et Romani imperii, velut evidenter apparet in nostris patentibus litteris,

quas dignum duximus eidem monasterio conferendas, protectionem receperimus specia- 20

lem
,

vobis universis et singulis cuiuscunque conditionis^^ fueritis sive status damus

firmiter in mandatis, quatinus nemo vestrum in terris, grangiis, possessionibus, villis,

iuribus necnon quibuscunque attinentiis presumat de novo advocaciam aliquam aliqua-

liter exercere vel per modum advocacie ius aliquod usurpare, maxime in bonis que ab

antiquo tempore dictum monasterium sub nostra et imperii defensione et tutela speciali 25

dinoscitur possedisse, presertim cum ex sententia principum atque iuris in antiquis

bonis Cysterciensis ordinis nemo sibi advocacie ius vel nomen nec debeat vel valeat

ullomodo vendicare. Que quidem bona in aliis nostris patentibus litteris^ et aliorum

illustrium [inclite] recordacionis regum et imperatorum Romanorum plenius sunt ex-

pressa, ad maiorem evidentiam inferius exprimenda. (2) Hec autem loca exprimi- 30

mus sigillatim ; curtem in Gebolztbusen cum appendiciis suis, curtem Loupach cum

appendiciis suis, curtem Wilenbach cum appendiciis suis, curtem Phaffenbrunne cum

appendiciis suis, curtem Holienscheit cum appendiciis suis, curtem in Sufelheim cum

appendiciis suis, curtem Hekenbeim cum appendiciis suis, curtem Harthusen cum

appendiciis et iuribus suis, curtem Gerute cum appendiciis et iuribus suis, curtem 35

Butenheim cum appendiciis et iuribus suis, curtem Adelmanswilre cum appendiciis

suis, curtem Rotbach cum appendiciis suis, curtem et villam Douchendorf cum appen-

diciis et iuribus suis, curtem Hittendorf cura appendiciis suis, curtem Dunnenheim

cum appendiciis et iuribus suis, curtem Lachen cum appendiciis suis, curtem et villam

460. a) corr. ex condictionis or. uncis inclusa evanuerunt or, 40

1) Quae servatae non sunt.
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Muleubach cum appendiciis et iuribus suis, curtem Kaztwilre cum appendiciis suis,

curtes Selhoven et Schonevelt cum appendiciis et iuribus suis. (3) Volumus itaque,

ut omnia que sunt superius preexpressa sine qualibet violatione perpetui roboris

obtineant firmitatem. Si quis autem huic nostre ordinationi salutari ausu temerario

5 presumpserit contraire, preter indignationem omnipotentis Dei nostre maiestatis offensam

sine spe gracie se noverit graviter incursurum. In cuius rei testimonium et eviden-

tiam pleniorem presentem paginam nostri sigilli munimine iussimus roborari.

Datum Spire, quinto Idus Aprilis, indictione quarta, anno Domini millesimo

ducentesimo nonagesimo primo, regni vero nostri anno decimo octavo.

461. UNIO PRINCIPUM REGNI
ARELATENSIS.

1291. Mai. 4.

Autocjrapliou a. 1901. Taurini in bibliotheca regia jjrivata ‘Fcrgamenepalrie XIII, 139'

a nobis inventum denuo descripsimus itaque varia ajnjgrapha in codicibus bibliothecae

15 Parisiensis exarata negleximus. Sigillum iam deest filis sericis relictis. Quae Regesta

imperii VI, 2450 notantur, delenda sunt — Böhmer, Reg. imp. VI, 2449. (P. 457.)

Ilodulphus divina favente clemencia Romanorum rex semper augustus universis

imperii fidelibus graciam suam et omne bonum.

(I) Omnibus hominibus qui recte sapiunt credendum esse putamus
,
quod omne

20 nobis studium est, ut subiecti Romano imperio bene vivant et virente iusticia inter eos

gaudeant comoditatibus pariter et honore. Eapropter ad noticiam omnium 'fidelium

imperii volumus pervenire, quod conditionibus sublectorum nostrorum in regno Ara-

latensi multipharie intellectis, astantibus in presencia maiestatis nostre . . episcopo

Valentin(ensi) et Diensi et , . episcopo Lausanensi principibus nostris et nobilibus viris

25 Humberto Dalphini Yien(ensi) et Albon(ensi) comite senescallo nostro in regno pro-

dicto et nobili matrona B. domina Fiuciniaci® et Amedeo comite Gebennensi et

Aymario de Peytauia et Humberto domino de Vilariis fidelibus nostris et imperii pre-

dilectis, ipsos uniri iussimus sollempni promissione in manibus serenitatis nostre facta

et corporali prestito iuramento contra rebelles imperii et mandatorum regalium con-

30 temptores et contra personas alias, cuiuscumque status, condicionis aut dignitatis existant,

presumentes dictos fideles nostros et ipsorum bona offendere quoquo modo. (2) Dantes

serie presentis annotationis nostre districcius in mandatis . . baillivo nostro ab Auro

superius, qui nunc est, et aliis, qui fuerint temporibus futuris, sub pena amoris nostri,

quatinus inter dictos fideles nostros unionem predictam faciat firmiter observari ipsos-

35 que et eorum bona contra omnes, nullo ulterius exspectato mandato, manu forti tociens

quociens opus erit manuteneat et defendat. In quorum omnium testimonium pre-

sentes litteras sigillo maiestatis nostre iussimus comuniri.

Dat. apud Muratum, IIII. Non. Maii, anno Domini millesimo ducentesimo nona-

gesimo primo, regni nostri anno XVIII.

40 461. a) Fiuciniac or.

1) Cf. ‘Neues Archiv XXVIII, 494. 2) Cf. ibidem.
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462. 463. INFEUDATIO COMITIS
GEBENNENSIS.